

FHM service ApS

Brorsensvej 1, Omme, 6740 Bramming

CVR-nr. 44 08 40 66

Årsrapport

30. maj - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Franz Højberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. maj - 31. december 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	FHM service ApS Brorsensvej 1, Omme 6740 Bramming
	CVR-nr.: 44 08 40 66
	Stiftet: 30. maj 2023
	Regnskabsår: 30. maj - 31. december
Direktion	Franz Højberg
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager
Modervirksomhed	FHM Service Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået af at tilbyde serviceydelser i forbindelse med landbrug og anden virksomhed forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -42 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, Således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	30/5 2023 - 31/12 2023
Bruttofortjeneste	51.724
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-93.725</u>
Driftsresultat	-42.001
Andre finansielle indtægter	30
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-34</u>
Resultat før skat	-42.005
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-42.005
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-42.005</u>
Disponeret i alt	-42.005

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Igangværende arbejder for fremmed regning	12.696
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>3.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.812</u>
Likvide beholdninger	<u>15.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.231</u>
Aktiver i alt	<u>31.231</u>

Balance

Passiver	
Note	31/12 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-42.005
Egenkapital i alt	-2.005
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.911
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.908
Anden gæld	18.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.236
Gældsforpligtelser i alt	33.236
Passiver i alt	31.231

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 30. maj 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.005	-42.005
	40.000	-42.005	-2.005

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50 % af selskabets selskabskapital. Ledelsen har iværksat en række tiltag, som skal sikre en positiv udvikling i resultatet for 2024, Således at selskabets drift kan birdage positivt fremadrettet.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

30/5 2023
- 31/12 2023

2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

0

0

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke optaget skatteaktiv på 9. t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FHM Service Holding ApS , CVR-nr. 44079445, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
